CLARO S.A. - NOVA SEDE SOCIAL:
Rua Henri Dunant, nº 780 – Torres A e B
Santo Amaro – Cep. 04.709-110
São Paulo, SP – Brasil
CNPJ: 40.432.544/0001-47
Inscrição Estadual: 114.814.878.119
Inscrição Municipal: 2.498.616-0
www.claro.com.br

Goiânia/GO, 13 de maio de 2021.

A

SMT - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO TRANSPORTES E MOBILIDADE

Assunto: Renovação de Contrato

Ref.:  CONTRATO Nº 07/2020-SMT
 OFÍCIO N° 610/2020-SMT

Prezados,

 Registrando os mais estimados respeitos a SMT - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO

TRANSPORTES E MOBILIDADE a CLARO S.A., sociedade por ações com Sede Social localizada à Rua Henri

Dunant, nº 780, Torres A e B, Bairro Santo Amaro, CEP 04.709-110, na Cidade e Estado de São Paulo, inscrita no

CNPJ sob o nº 40.432.544/0001-47, de NIRE/JUCESP de nº 35.300.145.801, vem respeitosamente declarar que

aceita a renovação do contrato acima referenciado, mantendo-se as mesmas condições e sem efetuar reajuste.

Sendo o que temos pelo momento.

Cordialmente,